
02/02/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9586 VEGUILLAS RODRIGUEZ, SERGIO ESP 9 Suanzes San Blas 84

M 9587 VEGUILLAS RODRIGUEZ, DANIEL ESP 9 Suanzes San Blas 83

M 7476 TAOUZANI KANNOUNI, ILYAS ESP 10 Lynze Parla 147

M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 84

M 4057 SANCHEZ RECHE, OSCAR ESP 9 Lynze Parla 225

M 4129 SANCHEZ MORALES, DAVID ESP 9 Lynze Parla 224

M 10183 RECIO MARTINEZ, SERGIO ESP 9 Lynze Parla 218

M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 80

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 79

M 4730 MORA HERNANDEZ, HUGO ESP 9 Lynze Parla 223

M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 228

M 1846 MARCELO ESCRIBANO, HUGO ESP 8 Suanzes San Blas 78

M 1862 MAMAN GARCIA, BRUNO ESP 8 Suanzes San Blas 77

M 5625 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 9 Lynze Parla 227

 0,85 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 226 85 85

M 5720 CHIMENO LUDEÑA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 70

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 71

M 2628 DELGADO GARILLETE, PEDRO ESP 10 Lynze Parla 81

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 72

M 2626 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 9 Lynze Parla 220

M 4527 GARCIA LIEBANA, ALBERTO ESP 9 Lynze Parla 219

M 5609 GOMEZ DE JOSE, ALEJANDRO ESP 11 Lynze Parla 80

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 317

M 9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 322

M 6640 PORTERO SALAZAR, LUIS ESP 7 Suanzes San Blas 169

M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 168

M 1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 326

 1,00 M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 12/03/2016 COSLADA 167 100

M 1840 MARCELO ESCRIBANO, JORGE ESP 7 Suanzes San Blas 165

M 1838 MANZANARES PASCUAL, DANIEL ESP 7 Suanzes San Blas 164

M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 161

M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 160

M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 158

M 1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 320

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 156

 1,16 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 04/06/2016 ARGANDA DEL REY 155 116 110

M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 43

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 154

M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 325

M 9201 COTERA PEREZ, LUCAS ESP 6 Suanzes San Blas 152

M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 686

 1,19 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 12/03/2016 COSLADA 327 119

M 1866 BENITO MARTIN, GONZALO ESP 6 Suanzes San Blas 150

M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 151

M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon 41

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9586 VEGUILLAS RODRIGUEZ, SERGIO ESP 9 Suanzes San Blas 84

M 9587 VEGUILLAS RODRIGUEZ, DANIEL ESP 9 Suanzes San Blas 83

M 7476 TAOUZANI KANNOUNI, ILYAS ESP 10 Lynze Parla 147

M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 84

 1,87 M 4057 SANCHEZ RECHE, OSCAR ESP 9 Lynze Parla 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 225

M 4129 SANCHEZ MORALES, DAVID ESP 9 Lynze Parla 224

M 10183 RECIO MARTINEZ, SERGIO ESP 9 Lynze Parla 218

M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 80

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 79

 1,64 M 4730 MORA HERNANDEZ, HUGO ESP 9 Lynze Parla 16/04/2016 MÓSTOLES 223

Longitud MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Alevin, Benjamín Suanzes

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2017

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM



02/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Alevin, Benjamín Suanzes

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2017

M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 228

M 3938 MARTIN MARTIN, RODRIGO ESP 10 Suanzes San Blas 19

 2,48 M 1846 MARCELO ESCRIBANO, HUGO ESP 8 Suanzes San Blas 12/12/2015 MADRID 78

M 1862 MAMAN GARCIA, BRUNO ESP 8 Suanzes San Blas 77

M 9831 MADRIGAL NEBREDA, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 18

M 5625 LOPEZ ROMERO, MARCOS ESP 9 Lynze Parla 227

M 9170 LEON RODRIGUEZ, AITOR ESP 11 Suanzes San Blas 17

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 226

M 5609 GOMEZ DE JOSE, ALEJANDRO ESP 11 Lynze Parla 80

 1,59 M 4527 GARCIA LIEBANA, ALBERTO ESP 9 Lynze Parla 09/05/2015 PARLA 219

M 9932 GARCIA CHAVARRIA, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 16

M 2626 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 9 Lynze Parla 220

M 4790 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, MARCOS ESP 11 A.D. Marathon 6

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 72

M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 135

 1,47 M 2628 DELGADO GARILLETE, PEDRO ESP 10 Lynze Parla 16/04/2016 MÓSTOLES 81

M 9961 DE LA CALLE CALVO, BRUNO ESP 11 Suanzes San Blas 15

 2,58 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 21/02/2016 MADRID 71

M 9112 BLANCO PIÑEIRO, ALONSO ESP 11 Suanzes San Blas 13

M 5720 CHIMENO LUDEÑA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 70

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,02 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 317

 3,25 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 687

 2,37 M 9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 31/05/2015 MORALZARZAL 322

 2,18 M 6640 PORTERO SALAZAR, LUIS ESP 7 Suanzes San Blas 12/12/2015 MADRID 169

 2,43 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 12/12/2015 MADRID 168

 2,11 M 1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 26/05/2016 FUENLABRADA 326

 3,33 M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 03/12/2016 MADRID 167

M 1840 MARCELO ESCRIBANO, JORGE ESP 7 Suanzes San Blas 165

 2,35 M 1838 MANZANARES PASCUAL, DANIEL ESP 7 Suanzes San Blas 12/12/2015 MADRID 164

 3,42 M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 03/12/2016 MADRID 161

M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 160

 3,00 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 21/02/2015 ARGANDA DEL REY 158

 2,35 M 1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 16/04/2016 MÓSTOLES 320

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 156

 2,91 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 03/12/2016 MADRID 155

 3,51 M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 43

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 154

 2,48 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 325

M 9201 COTERA PEREZ, LUCAS ESP 6 Suanzes San Blas 152

 3,72 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 28/01/2017 MADRID 686

 4,10 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 327

M 4756 CALVO GALICIA, DIEGO ESP 7 A.D. Marathon 41

 3,61 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 23/04/2016 COLLADO VILLALBA 151

M 1866 BENITO MARTIN, GONZALO ESP 6 Suanzes San Blas 150

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9737 SUAREZ MORENO, IRENE ESP 9 Suanzes San Blas 66

M 9742 SEGOVIA GAMO, ISABEL ESP 8 Suanzes San Blas 65

M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 209

M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 79

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 454

M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 154

 0,92 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 625 92 92

M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 449

M 4759 CALVO GALICIA, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 9

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 58

M 4060 CORROTO FRANCO, ALMUDENA ESP 10 Lynze Parla 78

M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 59

M 7839 DIAZ SANCHEZ, ANNA ESP 9 Edward Athletic 450

Longitud MASC. AL_AM

Altura FEM. AL_BF



02/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Alevin, Benjamín Suanzes

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2017

M 7840 DIAZ SANCHEZ, ELENA ESP 9 Edward Athletic 451

M 10584 LEMUS ALGAR, IRENE ESP 9 Lynze Parla

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 60

M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 452

M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 61

M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 62

M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 205

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 63

M 6982 MENENDEZ MORAN, ARIADNA ESP 8 Lynze Parla 214

M 5683 MORALES MUÑOZ, BLANCA ESP 9 Suanzes San Blas 64

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 6426 SUAREZ MORENO, EVA ESP 7 Suanzes San Blas 146

 1,05 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 306 105

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 310

 0,90 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 06/02/2016 GETAFE 309 90

M 1835 RAMIRO PUEBLA, ANGELA ESP 6 Suanzes San Blas 143

M 3953 QUINTANILLA SAIZ, INES ESP 7 Suanzes San Blas 142

M 9767 PURDYE , DANA ESP 6 Suanzes San Blas 141

M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 139

 0,90 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 307 90

M 6902 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 137

M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 136

M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 135

M 7492 LOPEZ GONZALEZ, BELEN ESP 7 Lynze Parla 301

M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 134

M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 302

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 677

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 132

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 308

 0,90 M 1288 GOMEZ GARCIA, IRIS ESP 6 Lynze Parla 06/02/2016 GETAFE 314 90

M 9920 GARCIA VAN-KESTEREN, EUGENIA ESP 6 Suanzes San Blas 130

 1,00 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 313 100

M 5698 FERNANDEZ VILLA, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 127

M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 312

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 671

 0,87 M 2063 AVILES RUIZ, LAURA ESP 7 Edward Athletic 06/03/2016 MADRID 670 87

 0,90 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 12/03/2016 COSLADA 123 90

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 9737 SUAREZ MORENO, IRENE ESP 9 Suanzes San Blas 66

 2,34 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 Sagrado Corazon Chamartin 18/01/2017 MADRID 572

M 9742 SEGOVIA GAMO, ISABEL ESP 8 Suanzes San Blas 65

M 3957 SANCHEZ MENDEZ, ALEJANDRA ESP 10 Suanzes San Blas 12

M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 209

M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 79

M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 454

M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 154

M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 625

 2,01 M 5683 MORALES MUÑOZ, BLANCA ESP 9 Suanzes San Blas 03/12/2016 MADRID 64

M 6982 MENENDEZ MORAN, ARIADNA ESP 8 Lynze Parla 214

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 63

 2,26 M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 19/11/2016 ALCORCÓN 205

M 9830 MALLOUH CHAVES, JULIA ESP 11 Suanzes San Blas 10

M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 62

M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 61

 2,42 M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 24/04/2016 MADRID 452

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 60

M 10584 LEMUS ALGAR, IRENE ESP 9 Lynze Parla

M 9673 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 Suanzes San Blas 8

M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 131

Longitud FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF



02/02/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Alevin, Benjamín Suanzes

Fecha Inicio Fecha Fin 02/02/2017

M 5154 DOMINGUEZ DELGADO, EMMA ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 136

M 7840 DIAZ SANCHEZ, ELENA ESP 9 Edward Athletic 451

M 7839 DIAZ SANCHEZ, ANNA ESP 9 Edward Athletic 450

M 4060 CORROTO FRANCO, ALMUDENA ESP 10 Lynze Parla 78

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 58

M 4759 CALVO GALICIA, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 9

 1,61 M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 449

M 5276 ALBARRÁN GONZÁLEZ, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 447

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 6426 SUAREZ MORENO, EVA ESP 7 Suanzes San Blas 146

 3,27 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 306

 2,87 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 310

 2,71 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 21/02/2015 ARGANDA DEL REY 309

M 1835 RAMIRO PUEBLA, ANGELA ESP 6 Suanzes San Blas 143

M 3953 QUINTANILLA SAIZ, INES ESP 7 Suanzes San Blas 142

M 9767 PURDYE , DANA ESP 6 Suanzes San Blas 141

M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 139

 3,01 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 28/05/2015 FUENLABRADA 307

 1,94 M 6902 LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 19/04/2015 SAN FERNANDO DE HENARES 137

M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 136

M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 135

 1,60 M 7492 LOPEZ GONZALEZ, BELEN ESP 7 Lynze Parla 16/04/2016 MÓSTOLES 301

M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 134

 2,49 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 302

 3,09 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 677

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 132

 2,32 M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 308

 2,86 M 1288 GOMEZ GARCIA, IRIS ESP 6 Lynze Parla 19/03/2016 LEGANÉS 314

M 9920 GARCIA VAN-KESTEREN, EUGENIA ESP 6 Suanzes San Blas 130

 2,99 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 17/12/2016 GETAFE 313

M 5698 FERNANDEZ VILLA, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 127

M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 312

 2,65 M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 671

M 2063 AVILES RUIZ, LAURA ESP 7 Edward Athletic 670

 3,25 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 03/12/2016 MADRID 123

Longitud FEM. AL_AF


